2011～12 年度 地区ガバナー 各位
2011 年 9 月 日

ロータリー財団地域コーディネーター（RRFC）

川尻 政輝 TEL：0364319774
橋本 譲 TEL：0864231358
島村 吉三久 TEL：0173354215

ロータリー財団地域セミナー及びメジャードナー午餐会

（Zone １・２・３）開催のお知らせ

拝啓 ますますご健勝の事とお喜び申し上げます。平素はロータリー財団について格別のご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。

さて、2011～12 年度の第２回ロータリー財団地域セミナー及びメジャードナー午餐会を下記のとおり開催いた

しますので、貴地区内対象者の皆さんにご案内をいただき、ご出席をお勧め頂きますようお願い申し上げます。

なお申込期限は 2011 年 10 月 20 日（木）までといたします。なお今回は会場の都合で、ロータリー財団地域セ

ミナーは先着申込者 200 名までとさせていただきますので、ご了承願います。

また、メジャードナー午餐会は先着申込者 130 名までとさせて頂きます、併せてご了承願います。

１． ロータリー財団地域セミナー

・ 日 時 2011 年 11 月 23 日（水）（登録 9:30～10:30 開始 10:30～18:00）

・ 場 所 大阪国際会議場（大阪）12階会議室 TEL：06-4803-5555

宿泊希望者は翌日 （11 月 24 日） からロータリー研究会がリーガロイヤルホテルで催されますので、

各自でお申し込み願います。

・ 出席者 2011～12 年度ガバナー、ガバナー・エレクト、ガバナー・ノミニーガバナー補佐、2011
～12 年度地区ロータリー財団委員長、同委員、ARRFC、 RFAC、 ZCC, ロータリーに関心の

あるロータリアン。

・ 登録料 10,000 円 （送金明細書でお振り込みください）

登録料は各地区でまとめて 2011 年 10 月 20 日までに、下記銀行口座にお振り込み願います。

銀 行 名： 三菱東京 UFJ 銀行 目黒駅前支店 普通預金

口座番号： ００４２９１８

口座名義： ロータリー財団地域コーディネーター川尻 政輝

（ﾛｰﾀﾘｰｻﾞｲﾀﾞﾝﾁｲｷｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ ｶﾜｼﾞﾘ ﾏｻﾃﾙ）

※なお振り込みの際は振込名義の頭部分に地区名（D1234･･･）と記入してください。

２．メジャードナー午餐会

・ 日 時 2011 年 11 月 24 日（水）12:00～13:30（写真撮影 11:00 開始 時間厳守）

・ 場 所 リーガロイヤルホテル（大阪市北区中之島 5-3-68）TEL 06-6448-1121(大代表)

・ 登録料 10,000円 (2011年 10月 20日までに上記口座に送金明細書でお振り込み願います)

・ 出席者 メジャードナー

ロータリー財団地域セミナー参加申込書
2011 年 月 日

申し込みは地区ごとに一括してお申し込みください

第 地区 申込責任者

氏 名 ふりがな 役 職 クラブ名
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

以上の出席申し込みは 2011 年 10 月 20 日（木）までに下記の所まで、FAX かメールしてくださ

い。なお今回は、会場の都合で先着申込者 200 名にさせて頂きます。

送付先；

FAX ； ０３－６４３１－９７６４
email；rrfc20092012root@yahoo.co.jp

mailto:rrfc20092012root@yahoo.co.jp

東京都目黒区目黒２－１１－１１ 川尻 RRFC 事務所 TEL; 0364319774

メジャードナー午餐会参加申込書
2011 年 月 日

申し込みは地区ごとに一括してお申し込みください

第 地区 申込責任者

氏 名 ふりがな 役 職 クラブ名
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

以上の出席申し込みは 2011 年 10 月 20 日（木）までに下記の所まで、FAX かメールしてくださ

い。なお今回は、会場の都合で先着申込者 130 名にさせて頂きます。

送付先；

FAX ； ０３－６４３１－９７６４
email；rrfc20092012root@yahoo.co.jp

mailto:rrfc20092012root@yahoo.co.jp

東京都目黒区目黒２－１１－１１ 川尻 RRFC 事務所 TEL; 0364319774

送 金 明 細 書

第 ゾーン 第 地区 送金責任者氏名：

TEL：

FAX：

2011 年 月 日 下記、お知らせします。

● ロータリー財団地域セミナー
11 月 23 日開催、 登録者一人 10,000 円× 名＝ 円

● メジャードナー午餐会
11 月 24 日開催、 登録者一人 10,000 円× 名＝ 円

記

銀 行 名： 三菱東京 UFJ 銀行 目黒駅前支店 普通預金

口座番号： ００４２９１８

口座名義： ロータリー財団地域コーディネーター川尻 政輝

（ﾛｰﾀﾘｰｻﾞｲﾀﾞﾝﾁｲｷｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ ｶﾜｼﾞﾘ ﾏｻﾃﾙ）

※なお振り込みの際は振込名義の頭部分に地区名（D1234･･･）と記入してください。

● 送信先 RRFC 川尻 政輝 FAX：０３－６４３１－９７６４

以上